

Wielki koncert disco polo na Marywilskiej 44!

data aktualizacji: 2019.05.30 autor: Redakcja

9
urodziny

WYSTĄPIĄ:
AFTER PARTY
ŁOBUZY
PIĘKNI I MŁODZI
PLAYBOYS
POWER PLAY

44
MARYWILSKA
KOMPLEKS HANDLOWY

15 CZERWCA
NAJWIĘKSZY FESTIWAL
DISCO POLO
WARSZAWA - BIAŁOŁĘKA

- WYJĄTKOWE OFERTY ZAKUPOWE
- ATRAKCJE DLA DZIECI I DOROSŁYCH
- FINAŁ KONKURSU MŁODYCH TALENTÓW DISCO POLO
- NAJLEPSZA MUZYKA • NIEPOWTARZALNA ATMOSFERA

WSTĘP WOLNY **URODZINOWE PROMOCJE W NASZYCH SKLEPACH**

PATRONAT HONOROWY
BURMISTRZA DZIELNICY BIAŁOŁĘKA



PATRONI MEDIALNI:



SUPER
express

VOX
W RYTMIE HITÓW

disco
polo



DISCO
POLO

W sobotę, 15 czerwca Centrum Handlowe MARYWILSKA 44 na warszawskiej Białolece będzie świętować 9. urodziny. Z tej okazji na parkingu kompleksu handlowego odbędzie się IV Festiwal Disco Polo z udziałem największych gwiazd, takich jak: Piękn i Młodzi, After Party oraz Playboys. Na gości czekać będą też konkursy z nagrodami, urodzinowe mega rabaty w naszych sklepach oraz wiele innych atrakcji. Impreza rozpocznie się o godz. 12:00.

Powstałe w 2010 roku Centrum Handlowe MARYWILSKA 44, w którym obecnie znajduje się ponad 1400 sklepów i punktów usługowych, wraz z nowym obiektem - Parkiem Handlowym MARYWILSKA 44 tworzy największy kompleks handlowy w Warszawie. Kompleks posiada bardzo szeroką ofertę produktów: odzieżowych, obuwniczych, kosmetycznych i perfumeryjnych, dziecięcych, biżuteryjnych oraz z zakresu wyposażenia wnętrz i ogrodów. Centrum posiada też rozwiniętą strefę restauracyjną, która w tym roku został powiększona i zmodernizowana.

Po raz dziewiąty część parkingu Kompleksu Handlowego MARYWILSKA 44, który na co dzień liczy 4,5 tys. miejsc parkingowych, zmieni się w raj dla fanów muzyki disco polo. Lista artystów, którzy zagrają 15 czerwca br. na urodzinowej imprezie wygląda bowiem imponująco. Na scenie zobaczymy zespoły: Piękn i Młodzi, Playboys, After Party, Power Play oraz Łobuzy. Jest to niezaprzeczalna

czołówka branży disco polo. Imprezę niezmiennie poprowadzą znani i lubiani prezenterzy telewizji POLO TV – Edyta Folwarska i Maciej Smoliński. Start całej imprezy o godz. 12:00.

W programie imprezy jest również finał IV edycji Przeglądu Młodych Talentów MARYWILSKA 44, którego celem jest promocja debiutujących artystów sceny disco polo. Pięć zespołów wyłonionych w I etapie konkursu, powalczy o zwycięstwo podczas urodzinowej imprezy i zaprezentuje zgromadzonej publiczności swoje najlepsze hity.

Jednak nie tylko miłośnicy muzyki znajdą tego dnia coś dla siebie. Sklepy, które mieszczą się w Centrum Handlowym MARYWILSKA 44 oraz Parku Handlowym MARYWILSKA 44 przygotowują dla klientów specjalne oferty handlowe oraz urodzinowe mega rabaty i promocje, które będą dostępne przez cały dzień. Najmłodszy z kolei będą mogli spędzić miło czas w specjalnie zorganizowanej strefie dziecięcej, gdzie czekać będą na nich dmuchane zjeżdżalnie i kule oraz mechaniczny byk rodeo. Będzie też rzecz jasna niezwykle popularne i uwielbiane przez dzieci malowanie buziek, a także stoiska z watą cukrową, lodami, lemoniadą oraz balonami i zabawkami.

Patronat honorowy nad Festiwałem objął Burmistrz Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy Grzegorz Kuca.

Patroni medialni: POLO TV, Radio VOX FM, Super Express, Disco Polo Mix, Disco-polo.info oraz To Lubię DISCO.

Wydarzenie na Facebook'u: <https://www.facebook.com/events/602248733611618/>

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/32212-wielki-koncert-disco-polo-na-marywilskiej-44>